
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2021.gada 11.martā                                                   Nr.146    

           (prot. Nr.8,  18.§) 

 

Par zemes vienību, kadastra apzīmējumi 0500 001 8206 un 0500 001 6502, 

robežu pārkārtošanu  

 

      Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes 

ierīcības likuma 5.panta 1.un 3.punktu, 6.pantu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 

Īpašuma komitejas 04.03.2021. atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

04.03.2021. atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts,  I.Kokina, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – 1(V.Kononovs), 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 
 

     1. Piekrist zemes vienības, kadastra apzīmējums 0500 001 8206, Raiņa ielā 69, Daugavpilī, 

un zemes vienības, kadastra apzīmējums 0500 001 6502, Stacijas ielā 45A, Daugavpilī, 

robežu pārkārtošanai saskaņā ar pielikumu. 

     Veicot zemes vienību robežu pārkārtošanu (uzmērīšanu), zemes vienību platības var tikt 

precizētas. 

     2. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības departamentam 

sagatavot lēmumu “Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu”, norādot projekta 

izstrādes nosacījumus un apstiprināt zemes vienību, kadastra apzīmējumi 0500 001 8206 un 

0500 001 6502, robežu pārkārtošanu. 

     3. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam: 

     3.1. pasūtīt zemes ierīcības projekta izstrādi un zemes vienību robežu pārkārtošanas 

rezultātā izveidojamo zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu un zemes robežu plānu 

sagatavošanu; 

     3.2. veikt nepieciešamās darbības šī lēmuma 1.punktā norādīto zemes vienību 

pārreģistrēšanai zemesgrāmatā. 

 

     Pielikumā: Zemes vienību Raiņa ielā 69 un Stacijas ielā 5A, Daugavpilī, robežu pārkārtošanas 

shēma. 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)             I.Prelatovs 

 




